



# Ústecký kraj

**Krajský úřad**

Číslo objednatele: **19/SML2777/01/SOD/INV**  
Číslo zhotovitele:

## **SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800

#### Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  
Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

#### Zástupce pro technická jednání:

Pavla Schneiderová, samostatný referent oddělení investic a údržby majetku kraje  
Krajského úřadu Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 334

*(dále jen „objednatel“)*

a

#### **Zhotovitel/dodavatel:**

#### **Stavební společnost JK spol. s r.o.**

Sídlo: Úvoz 252, 405 02 Jílové, Martiněves  
Zastoupený: Ing. Janem Kulhánkem, jednatelem společnosti  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
Ing. Jan Kulhánek  
E-mail/telefon: jankulhanek@spol-jk.cz / +420 724 744 333  
IČO: 01739565  
DIČ: CZ01739565  
Bank. spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 107-4994630217/0100

*(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 19. 8. 2019 na akci: „**SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže včetně umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)**“ takto:

### I.

#### Předmět smlouvy a díla

##### **doplňuje se odstavec 9.**

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č.1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

### II.

#### Doba a místo plnění díla

##### **Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **73 týdnů** od předání staveniště.

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **33.882.797,67 Kč** (slovy: třicet tři milionů osm set osmdesát dva tisíce sedm set devadesát sedm korun českých a šedesát sedm haléřů) **bez DPH** a **40.998.185,18 Kč** (slovy: čtyřicet milionů devět set devadesát osm tisíc sto osmdesát pět korun českých a osmnáct haléřů) **včetně 21 % DPH**.
2. Nová cena díla je sjednána ve výši **37.073.533,17Kč** (slovy: třicet sedm milionů sedm set devadesát tisíc pět set třicet tři korun českých a sedmnáct haléřů) **bez DPH** a **44.858.975,14 Kč** (slovy: čtyřicet čtyři milionů osm set padesát osm tisíc devět set sedm set pět korun českých a čtrnáct haléřů) **s 21 % DPH**.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/64665/2019/INV/VZ-INV/56/SP - 180.17 s názvem „**SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže včetně umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 18.6.2020, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.

### IX.

#### Závěrečná ustanovení

##### **Doplňuje se odstavec č. 1:**

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. č. 38/73R/2019 ze dne 24. 7. 2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

**X.**

**Podpisy smluvních stran**

**Upravuje se odstavec č. 3:**

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 08. 07. 2020

V Děčíně dne 22. 06. 2020

.....  
Ústecký kraj

**Ing. Pavla Svítlová**

vedoucí odboru investičního

.....  
Stavební společnost JK spol. s.r.o.

**Ing. Jan Kulhánek**

Jednatel společnosti

**Přílohy**

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY**  
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: <b>SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže vč.umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)</b>	Číslo změny: 1
---	----------------

Smlouva o dílo č.: 19/SML2777/SOD/INV	Datum: 18.06.2020
---------------------------------------	-------------------

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
---------------------------	----------------	-------------------------------------

	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input checked="" type="checkbox"/>
--	-------------------------------	-------------------------------------

**Změnový list č. 1 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově v příloze tohoto dokumentu. Jedná se o položky, které nejsou fakturovány, položky, které jsou ve větší výměře a položky nové dle odsouhlasených prací.**

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

**Soupis přípočty: ..... 3.613.951,92,- Kč**

- SO.01-0: Vedlejší a ostatní náklady stavby .....	36.346,00,- Kč
- SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np .....	182.305,08,- Kč
- SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np .....	57.905,91,- Kč
- SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np .....	290.847,71,- Kč
- SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády .....	99.890,10,- Kč
- SO.01-1.6: Střecha .....	1.289.004,43,- Kč
- SO.01-2.1: Rozvod plynovodu .....	160.177,83,- Kč
- SO.02-0: Vedlejší a ostatní náklady stavby .....	36.346,00,- Kč
- SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np .....	146.497,35,- Kč
- SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np .....	40.307,18,- Kč
- SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np .....	235.151,13,- Kč
- SO.02-1.8: Střecha .....	1.039.173,20,- Kč

**Soupis odpočty: ..... - 423.216,42,- Kč**

- SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np .....	-4.851,89,- Kč
- SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np .....	-3.685,53,- Kč
- SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np .....	-232.732,38,- Kč
- SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np .....	-2 074,71,- Kč
- SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np .....	-2 789,12,- Kč
- SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np .....	-177.082,79,- Kč

**Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů ..... 3.190.735,50,- Kč**

Počet listů příloh: 1 x list rekapitulace, 7 x list přípočty, 2 x list odpočty,

Navrhovaná změna ceny díla: **37.073.533,17,- Kč bez DPH**

<b>zvýšení ceny o</b>	3.190.735,50,- Kč (bez DPH)
-----------------------	-----------------------------

<b>snížení ceny o</b>	-----Kč (bez DPH)
-----------------------	-------------------

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

<b>prodloužení lhůty o</b>	21 týdnů
----------------------------	----------

<b>zkrácení lhůty o</b>	-----kalendářních dní
-------------------------	-----------------------

Za zhotovitele: Ing. Jan Kulhánek

Za objednatele: Ludmila Nováčková – TDS

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: <b>SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže vč.umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)</b>		Číslo změny: 1	
Smlouva o dílo č.: 19/SML2777/SOD/INV		Datum: 18.06.2020	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>
	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>		
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	Poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p><b>Změnový list č. 1 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově v příloze tohoto dokumentu.</b></p> <p><b>Jedná se o položky, které nejsou fakturovány, položky, které jsou ve větší výměře a položky nové dle odsouhlasených prací.</b></p>			
Soupis odsouhlasených přípočtů:		<b>3.613.951,92,- Kč</b>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>- SO.01-0: Vedlejší a ostatní náklady stavby ..... 36.346,00,- Kč</li> <li>- SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np ..... 182.305,08,- Kč</li> <li>- SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np ..... 57.905,91,- Kč</li> <li>- SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np ..... 290.847,71,- Kč</li> <li>- SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády ..... 99.890,10,- Kč</li> <li>- SO.01-1.6: Střecha ..... 1.289.004,43,- Kč</li> <li>- SO.01-2.1: Rozvod plynovodu ..... 160.177,83,- Kč</li> <li>- SO.02-0: Vedlejší a ostatní náklady stavby ..... 36.346,00,- Kč</li> <li>- SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np ..... 146.497,35,- Kč</li> <li>- SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np ..... 40.307,18,- Kč</li> <li>- SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np ..... 235.151,13,- Kč</li> <li>- SO.02-1.8: Střecha ..... 1.039.173,20,- Kč</li> </ul>			
Soupis odsouhlasených odpočtů:		<b>- 423.216,42,- Kč</b>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>- SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np ..... -4.851,89,- Kč</li> <li>- SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np ..... -3.685,53,- Kč</li> <li>- SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np ..... -232.732,38,- Kč</li> <li>- SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np ..... -2 074,71,- Kč</li> <li>- SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np ..... -2 789,12,- Kč</li> <li>- SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np ..... -177.082,79,- Kč</li> </ul>			
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů .....		<b>3.190.735,50,-Kč</b>	
Počet připojených listů: 10		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 33.882.797,67,- Kč (bez DPH)</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	3.190.735,50,- Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	21 týdnů
snížení ceny o	-----Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	kalendářních dní
<b>celková cena po změně</b>	<b>37.073.533,17,- Kč (bez DPH)</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení: 73 týdnů
Změna byla vyvolána	Skutečně zjištěným stavem při provádění stavby	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			

<p>Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Ludmila Nováčková – TDS 18.06.2020</p>	<p>Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Stavební společnost JK spol. s r.o. Ing. Jan Kulhánek, jednatel společnosti 18.06.2020</p>
<p>Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 18.06.2020</p>	<p>Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing. Jiří Cobl – GP 18.06.2020</p>

**SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže vč.umístění PPP a Spec. Ped. centra  
(ul. Sukova)**

**Rekapitulace**

Původní cena díla bez DPH	<b>33.882.797,67 Kč</b>
Vícepráce bez DPH	<b>3.613.951,92 Kč</b>
Méněpráce bez DPH	<b>-423.216,42 Kč</b>
Rozdíl víceprací a méněprací bez DPH	<b>3.190.735,50 Kč</b>
Nová cena díla bez DPH (po odečtu části rezervy)	<b>37.073.533,17 Kč</b>
Nová cena díla vč. DPH	<b>44.858.975,14 Kč</b>

Datum: 18.06.2020

Podpis: Ing. Jan Kulhánek  
Jednatel společnosti

Zakázka:

## SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - REKAPITULACE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S: Stavba</b>	<b>3 190 735,50 Kč</b>	<b>670 054,45 Kč</b>	<b>3 860 789,95 Kč</b>	<b>341</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb</b>				
<b>Šluknovska - Reko</b>	<b>1 875 207,27 Kč</b>	<b>393 793,53 Kč</b>	<b>2 269 000,79 Kč</b>	<b>213</b>
<b>D_01_mínus: Změnový list č.1 - odpochy</b>	<b>-241 269,80 Kč</b>	<b>-50 666,66 Kč</b>	<b>-291 936,45 Kč</b>	<b>14</b>
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.npř	-4 851,89 Kč	-1 018,90 Kč	-5 870,78 Kč	1
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.npř	-3 685,53 Kč	-773,96 Kč	-4 459,49 Kč	1
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.npř	-232 732,38 Kč	-48 873,80 Kč	-281 606,18 Kč	12
<b>D_01_plus: Změnový list č.1 - přípočty</b>	<b>2 116 477,06 Kč</b>	<b>444 460,18 Kč</b>	<b>2 560 937,24 Kč</b>	<b>199</b>
SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	36 346,00 Kč	7 632,66 Kč	43 978,66 Kč	1
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.npř	182 305,08 Kč	38 284,07 Kč	220 589,14 Kč	33
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.npř	57 905,91 Kč	12 160,24 Kč	70 066,15 Kč	26
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.npř	290 847,71 Kč	61 078,02 Kč	351 925,73 Kč	51
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	99 890,10 Kč	20 976,92 Kč	120 867,03 Kč	16
SO.01-1.6: Střecha	1 289 004,43 Kč	270 690,93 Kč	1 559 695,36 Kč	60
SO.01-2.1: Rozvod plynovodu	160 177,83 Kč	33 637,34 Kč	193 815,17 Kč	12
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>1 315 528,23 Kč</b>	<b>276 260,93 Kč</b>	<b>1 591 789,16 Kč</b>	<b>128</b>
<b>D_01_mínus: Změnový list č.1 - odpochy</b>	<b>-181 946,63 Kč</b>	<b>-38 208,79 Kč</b>	<b>-220 155,42 Kč</b>	<b>14</b>
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.npř	-2 074,71 Kč	-435,69 Kč	-2 510,40 Kč	1
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.npř	-2 789,12 Kč	-585,72 Kč	-3 374,84 Kč	1
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.npř	-177 082,79 Kč	-37 187,39 Kč	-214 270,18 Kč	12
<b>D_01_plus: Změnový list č.1 - přípočty</b>	<b>1 497 474,86 Kč</b>	<b>314 469,72 Kč</b>	<b>1 811 944,58 Kč</b>	<b>114</b>
SO.02-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	36 346,00 Kč	7 632,66 Kč	43 978,66 Kč	1
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.npř	146 497,35 Kč	30 764,44 Kč	177 261,79 Kč	22
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.npř	40 307,18 Kč	8 464,51 Kč	48 771,69 Kč	11
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.npř	235 151,13 Kč	49 381,74 Kč	284 532,87 Kč	20
SO.02-1.8: Střecha	1 039 173,20 Kč	218 226,37 Kč	1 257 399,57 Kč	60
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 190 735,50 Kč</b>			



Zakázka:

## SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - VÍCE PRÁCE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S: Stavba</b>	<b>3 613 951,92 Kč</b>	<b>758 929,90 Kč</b>	<b>4 372 881,82 Kč</b>	<b>313</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb</b>				
<b>Šluknovska - Reko</b>	<b>2 116 477,06 Kč</b>	<b>444 460,18 Kč</b>	<b>2 560 937,24 Kč</b>	<b>199</b>
<b>D_01_plus: Změnový list č.1 - přípočty</b>	<b>2 116 477,06 Kč</b>	<b>444 460,18 Kč</b>	<b>2 560 937,24 Kč</b>	<b>199</b>
SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	36 346,00 Kč	7 632,66 Kč	43 978,66 Kč	1
VRN3: Zařízení staveniště	36 346,00 Kč	7 632,66 Kč	43 978,66 Kč	1
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	182 305,08 Kč	38 284,07 Kč	220 589,14 Kč	33
001: Zemní práce	51 616,07 Kč	10 839,37 Kč	62 455,45 Kč	6
003: Svislé konstrukce	38 021,51 Kč	7 984,52 Kč	46 006,02 Kč	3
004: Vodorovné konstrukce	18 571,04 Kč	3 899,92 Kč	22 470,96 Kč	7
009: Ostatní konstrukce a práce	11 972,48 Kč	2 514,22 Kč	14 486,71 Kč	7
099: Přesun hmot HSV	23 331,00 Kč	4 899,51 Kč	28 230,52 Kč	5
713: Izolace tepelné	31 389,18 Kč	6 591,73 Kč	37 980,91 Kč	2
767: Konstrukce zámečnické	5 749,02 Kč	1 207,29 Kč	6 956,31 Kč	2
783: Dokončovací práce - nátěry	1 654,77 Kč	347,50 Kč	2 002,27 Kč	1
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	57 905,91 Kč	12 160,24 Kč	70 066,15 Kč	26
003: Svislé konstrukce	12 236,10 Kč	2 569,58 Kč	14 805,68 Kč	3
004: Vodorovné konstrukce	18 396,42 Kč	3 863,25 Kč	22 259,67 Kč	7
009: Ostatní konstrukce a práce	10 001,04 Kč	2 100,22 Kč	12 101,26 Kč	8
099: Přesun hmot HSV	9 797,04 Kč	2 057,38 Kč	11 854,42 Kč	5
767: Konstrukce zámečnické	5 749,02 Kč	1 207,29 Kč	6 956,31 Kč	2
783: Dokončovací práce - nátěry	1 726,29 Kč	362,52 Kč	2 088,81 Kč	1
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	290 847,71 Kč	61 078,02 Kč	351 925,73 Kč	51
003: Svislé konstrukce	2 281,51 Kč	479,12 Kč	2 760,63 Kč	1
004: Vodorovné konstrukce	3 869,14 Kč	812,52 Kč	4 681,66 Kč	2
009: Ostatní konstrukce a práce	9 881,02 Kč	2 075,01 Kč	11 956,03 Kč	5
099: Přesun hmot HSV	11 794,69 Kč	2 476,88 Kč	14 271,57 Kč	5
712: Povlakové krytiny	19 140,84 Kč	4 019,58 Kč	23 160,42 Kč	10
762: Konstrukce tesařské	20 307,58 Kč	4 264,59 Kč	24 572,18 Kč	11
763: Konstrukce suché výstavby	216 781,92 Kč	45 524,20 Kč	262 306,12 Kč	10
764: Konstrukce klempířské	3 291,80 Kč	691,28 Kč	3 983,08 Kč	4
765: Krytiny skládané	1 822,58 Kč	382,74 Kč	2 205,32 Kč	2
783: Dokončovací práce - nátěry	1 676,64 Kč	352,09 Kč	2 028,73 Kč	1
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	99 890,10 Kč	20 976,92 Kč	120 867,03 Kč	16
006: Úpravy povrchu	98 623,60 Kč	20 710,96 Kč	119 334,55 Kč	15
998: Přesun hmot	1 266,51 Kč	265,97 Kč	1 532,48 Kč	1
SO.01-1.6: Střecha	1 289 004,43 Kč	270 690,93 Kč	1 559 695,36 Kč	60
009: Ostatní konstrukce a práce	4 757,79 Kč	999,14 Kč	5 756,93 Kč	1
099: Přesun hmot HSV	50 993,26 Kč	10 708,59 Kč	61 701,85 Kč	7
712: Povlakové krytiny	448 154,59 Kč	94 112,46 Kč	542 267,05 Kč	14
762: Konstrukce tesařské	369 667,45 Kč	77 630,16 Kč	447 297,61 Kč	15
764: Konstrukce klempířské	130 020,92 Kč	27 304,39 Kč	157 325,31 Kč	13
765: Krytiny skládané	69 089,44 Kč	14 508,78 Kč	83 598,22 Kč	4
783: Dokončovací práce - nátěry	216 320,98 Kč	45 427,41 Kč	261 748,39 Kč	6
SO.01-2.1: Rozvod plynovodu	160 177,83 Kč	33 637,34 Kč	193 815,17 Kč	12
001: Zemní práce	15 613,50 Kč	3 278,84 Kč	18 892,34 Kč	4
005: Komunikace	2 898,00 Kč	608,58 Kč	3 506,58 Kč	2
009: Ostatní konstrukce a práce	8 803,60 Kč	1 848,76 Kč	10 652,36 Kč	2
099: Přesun hmot HSV	731,35 Kč	153,58 Kč	884,94 Kč	1
890: Venkovní plynovod	131 585,99 Kč	27 633,06 Kč	159 219,05 Kč	2
997: Přesun sutě	545,38 Kč	114,53 Kč	659,91 Kč	1
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>1 497 474,86 Kč</b>	<b>314 469,72 Kč</b>	<b>1 811 944,58 Kč</b>	<b>114</b>
<b>D_01_plus: Změnový list č.1 - přípočty</b>	<b>1 497 474,86 Kč</b>	<b>314 469,72 Kč</b>	<b>1 811 944,58 Kč</b>	<b>114</b>
SO.02-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	36 346,00 Kč	7 632,66 Kč	43 978,66 Kč	1
VRN3: Zařízení staveniště	36 346,00 Kč	7 632,66 Kč	43 978,66 Kč	1
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	146 497,35 Kč	30 764,44 Kč	177 261,79 Kč	22
001: Zemní práce	36 252,12 Kč	7 612,95 Kč	43 865,07 Kč	6
003: Svislé konstrukce	48 633,88 Kč	10 213,11 Kč	58 847,00 Kč	6
009: Ostatní konstrukce a práce	7 161,63 Kč	1 503,94 Kč	8 665,57 Kč	3
099: Přesun hmot HSV	32 404,14 Kč	6 804,87 Kč	39 209,01 Kč	5
713: Izolace tepelné	22 045,57 Kč	4 629,57 Kč	26 675,14 Kč	2
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	40 307,18 Kč	8 464,51 Kč	48 771,69 Kč	11
003: Svislé konstrukce	25 353,64 Kč	5 324,26 Kč	30 677,90 Kč	2
009: Ostatní konstrukce a práce	1 803,85 Kč	378,81 Kč	2 182,66 Kč	1
099: Přesun hmot HSV	7 770,71 Kč	1 631,85 Kč	9 402,55 Kč	5
762: Konstrukce tesařské	5 378,99 Kč	1 129,59 Kč	6 508,58 Kč	3
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np	235 151,13 Kč	49 381,74 Kč	284 532,87 Kč	20
003: Svislé konstrukce	25 690,29 Kč	5 394,96 Kč	31 085,25 Kč	2
004: Vodorovné konstrukce	7 134,00 Kč	1 498,14 Kč	8 632,14 Kč	1
009: Ostatní konstrukce a práce	1 803,85 Kč	378,81 Kč	2 182,66 Kč	1
099: Přesun hmot HSV	9 064,68 Kč	1 903,58 Kč	10 968,26 Kč	5
762: Konstrukce tesařské	5 378,99 Kč	1 129,59 Kč	6 508,58 Kč	3

763: Konstrukce suché výstavby	186 079,33 Kč	39 076,66 Kč	225 155,99 Kč	8
SO.02-1.8: Střecha	1 039 173,20 Kč	218 226,37 Kč	1 257 399,57 Kč	60
009: Ostatní konstrukce a práce	981,11 Kč	206,03 Kč	1 187,15 Kč	1
099: Přesun hmot HSV	32 689,21 Kč	6 864,73 Kč	39 553,94 Kč	7
712: Povlakové krytiny	368 172,87 Kč	77 316,30 Kč	445 489,17 Kč	14
762: Konstrukce tesařské	312 217,72 Kč	65 565,72 Kč	377 783,44 Kč	15
764: Konstrukce klempířské	96 842,01 Kč	20 336,82 Kč	117 178,84 Kč	11
765: Krytiny skládané	57 979,62 Kč	12 175,72 Kč	70 155,35 Kč	4
766: Konstrukce truhlářské	20 201,33 Kč	4 242,28 Kč	24 443,60 Kč	2
783: Dokončovací práce - nátěry	150 089,33 Kč	31 518,76 Kč	181 608,08 Kč	6

---

Celkem (bez DPH)

3 613 951,92 Kč

Zakázka:

## SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - VÍCE PRÁCE

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava	
<b>S: Stavba</b>						<b>3 613 951,92 Kč</b>			
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>						<b>2 116 477,06 Kč</b>			
<b>D_01_plus: Změnový list č.1 - přípočty</b>						<b>2 116 477,06 Kč</b>			
<b>SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby</b>						36 346,00 Kč			
<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>						36 346,00 Kč			
4.	ON	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	36 346,00 Kč	36 346,00 Kč	A	pol. dle SOD
Výkaz výměr: 1					1,000				
Přvodní termín: 52 týdnů = 90.000,- Kč					-				
Prodloužení o 21 týdnů = 36.346,- Kč					-				
<b>SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>						<b>182 305,08 Kč</b>			
<b>001: Zemní práce</b>						<b>51 616,07 Kč</b>			
2.	SP	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	16,089	2 178,44 Kč	35 047,94 Kč	A, Snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
Výkaz výměr: Snížení pláně o 60 mm					-				
0,06*(16,22+18,28+7,36+14,79+19,71+7,7+8,51+3,24+11,32+24,93+15,17+55,27+7,6+9+2,29+10,2+17,05+14,44+2,25*2,25)					16,089				
6.	B	1711011-R	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s - uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při zhuťnění E2, def = / 40 MPa	m3	16,089	265,20 Kč	4 266,80 Kč	A, Snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
7.	SP	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	16,089	289,25 Kč	4 653,74 Kč	A, Snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
8.	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,089	100,33 Kč	1 614,21 Kč	A, Snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
9.	SP	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	32,178	91,40 Kč	2 941,07 Kč	A, Snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
Výkaz výměr: 2*16,089					32,178				
12.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,089	192,20 Kč	3 092,31 Kč	A, Snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>38 021,51 Kč</b>			
8.	SP	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	30,800	794,00 Kč	24 455,20 Kč	Přízdívky pro sanační systém	nová položka
Výkaz výměr: SO_1_1.NP					-				
pol.č.36					-				
1,6*3					4,800				
pol.č.37					-				
1*26					26,000				
9.	SP	320360411	Svařované nosné spoje s přesahy po obou stranách l nad 50 do 100 mm D do 12 mm	kus	18,000	150,00 Kč	2 700,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: U160 na U160					-				
4					4,000				
IPE120 na U160					-				
2*7					14,000				
21.	SP	310238211	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,239	4 854,28 Kč	10 866,31 Kč	A, zazdívkva otvorů zjištěných při výstavbě	pol. dle SOD
Výkaz výměr: So_1_1.NP					-				
pol.č. 28					-				
0,2*0,2*13					0,520				
pol.č. 30					-				
0,6*0,15*3					0,270				
pol.č.33					-				
0,3*0,2*4					0,240				
pol.č. 38,39,40,41,42					-				
0,4*1,6*0,15					0,096				
1,1*2,5*0,2					0,550				
0,6*0,25*3					0,450				
0,5*0,5*0,45					0,113				
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						<b>18 571,04 Kč</b>			
10.	SP	413941123	Osazování ocelových válcových nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,248	8 480,00 Kč	2 104,40 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: U160					-				
18,8*0,001*(2,5*2+4,1*2)					0,248				
11.	SP	413941121	Osazování ocelových válcových nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,149	9 240,00 Kč	1 378,98 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: IPE120					-				
10,4*0,001*(2,05*7)					0,149				
12.	H	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	0,248	26 400,00 Kč	6 547,20 Kč	Přístavek WC	nová položka
13.	H	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,149	25 200,00 Kč	3 754,80 Kč	Přístavek WC	nová položka
15.	SP	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,841	3 240,00 Kč	2 723,22 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 4,1*2,05*0,1					0,841				
45.	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,037	34 679,24 Kč	1 294,17 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
Výkaz výměr: 4,44*0,001*(4,1*2,05)					0,037				
47.	SP	413232221	Zazdívkva zhlaví válcových nosníků v do 300 mm	kus	4,000	192,07 Kč	768,28 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
Výkaz výměr: U160					-				
4					4,000				
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>11 972,48 Kč</b>			
18.	SP	985331213	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,800	1 450,00 Kč	4 060,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 0,2*14					2,800				
19.	SP	985331911	Příplatek k dodatečnému vleповání betonářské výztuže za práci ve stíněném prostoru	m	2,800	454,00 Kč	1 271,20 Kč	Přístavek WC	nová položka
20.	H	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	3,000	42,30 Kč	126,90 Kč	Přístavek WC	nová položka
21.	H	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	1,000	75,40 Kč	75,40 Kč	Přístavek WC	nová položka
22.	H	31111006	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	183,00 Kč	183,00 Kč	Přístavek WC	nová položka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
23.	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	309,00 Kč	1 236,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
90.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	49,100	102,24 Kč	5 019,98 Kč	A, odbourání dutiny	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: SO.1.1.NP		-				
			pol.č.42		-				
			1,5*12,2		18,300				
			pol.č.36		-				
			1,6*3		4,800				
			pol.č.37		-				
			1*26		26,000				
					-				
			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>23 331,00 Kč</b>		
112.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	13,063	450,00 Kč	5 878,40 Kč	A	pol. dle SOD
113.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,063	119,69 Kč	1 563,52 Kč	A	pol. dle SOD
114.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	499,785	8,44 Kč	4 218,19 Kč	A	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: 39*12,815		499,785				
					-				
117.	SP	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	12,815	253,00 Kč	3 242,20 Kč	A	pol. dle SOD
123.	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,987	527,23 Kč	8 428,71 Kč	A	pol. dle SOD
			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>31 389,18 Kč</b>		
144.	B	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve - specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	268,143	23,03 Kč	6 175,79 Kč	A, Snížení pláné o 60 mm	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: (16,22+18,28+7,36+14,79+19,71+7,7+8,51+3,24+11,32+24,93+15,17+55,27+7,6+9+2,29+10,2+17,05+14,44+2,25*2,25)		268,143				
145.	B	28372305	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm	m2	268,142	94,03 Kč	25 213,39 Kč	A, Snížení pláné o 60 mm	pol. dle SOD
			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 749,02 Kč</b>		
31.	SP	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přístřelením	m2	8,405	309,00 Kč	2 597,15 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 4,1*2,05		8,405				
					-				
32.	H	15484131	plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm	m2	8,405	375,00 Kč	3 151,88 Kč	Přístavek WC	nová položka
			<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>1 654,77 Kč</b>		
33.	SP	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,023	118,00 Kč	1 654,77 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: U160		-				
			0,546*(2,5*2+4,1*2)		7,207				
			IPE120		-				
			0,475*(2,05*7)		6,816				
					-				
			<b>SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np</b>				<b>57 905,91 Kč</b>		
			<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>12 236,10 Kč</b>		
3.	SP	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,350	4 854,28 Kč	6 553,28 Kč	A, zazdívká otvorů zjištěných při výstavbě	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: So.1.2.NP		-				
			pol.č.30		-				
			0,6*0,15*3		0,270				
			pol.č.31,32,33,34		-				
			0,3*0,3*3		0,270				
			0,3*0,3*3		0,270				
			0,3*0,2*4		0,240				
			1*1*0,3		0,300				
					-				
37.	SP	331231116	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	0,608	4 910,00 Kč	2 982,83 Kč	Obnova zděného pilíře	nová položka
			Výkaz výměr: SO.1.1.NP		-				
			pol.č. 34		-				
			0,45*0,45*3		0,608				
					-				
38.	SP	320360411	Svařované nosné spoje s přesahy po obou stranách l nad 50 do 100 mm D do 12 mm	kus	18,000	150,00 Kč	2 700,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: U160 na U160		-				
			4		4,000				
			IPE120 na U160		-				
			2*7		14,000				
					-				
			<b>004: Vodorovné konstrukce</b>				<b>18 396,42 Kč</b>		
13.	SP	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	192,07 Kč	768,28 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: U160		-				
			4		4,000				
					-				
39.	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,248	8 480,00 Kč	2 104,40 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: U160		-				
			18,8*0,001*(2,5*2+4,1*2)		0,248				
40.	SP	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,149	9 240,00 Kč	1 378,98 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: IPE120		-				
			10,4*0,001*(2,05*7)		0,149				
					-				
41.	H	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	0,248	26 400,00 Kč	6 547,20 Kč	Přístavek WC	nová položka
42.	H	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,149	25 200,00 Kč	3 754,80 Kč	Přístavek WC	nová položka
43.	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,037	30 000,00 Kč	1 119,55 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 4,44*0,001*(4,1*2,05)		0,037				
					-				
44.	SP	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,841	3 240,00 Kč	2 723,22 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 4,1*2,05*0,1		0,841				
					-				
			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>10 001,04 Kč</b>		
46.	SP	965083121	Odstřazení násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	1,144	701,00 Kč	801,77 Kč	hl. podesta	nová položka
			Výkaz výměr: SO.1.2.NP		-				
			pol.č. 35		-				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
			2,5*3,05*0,15		1,144				
47.	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,763	2 820,00 Kč	2 150,25 Kč	hl. podesta	nová položka
			Výkaz výměr: 2,5*3,05*0,1		0,763				
49.	SP	985331213	Dodatečné vlepvování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,800	1 450,00 Kč	4 060,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 0,2*14		2,800				
50.	SP	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepvování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	2,800	454,00 Kč	1 271,20 Kč	Přístavek WC	nová položka
54.	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	309,00 Kč	1 236,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
149.	H	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	3,000	65,84 Kč	197,52 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
150.	H	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	1,000	88,00 Kč	88,00 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
151.	H	31111006	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	196,30 Kč	196,30 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>9 797,04 Kč</b>		
51.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,527	546,43 Kč	1 927,12 Kč	A	pol. dle SOD
52.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,527	119,69 Kč	422,12 Kč	A	pol. dle SOD
53.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,881	8,44 Kč	1 079,32 Kč	A	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: 39*3,279		127,881				
56.	SP	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,279	253,00 Kč	829,59 Kč	A	pol. dle SOD
61.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,437	860,42 Kč	5 538,90 Kč	A	pol. dle SOD
			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 749,02 Kč</b>		
60.	SP	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přístřešením	m2	8,405	309,00 Kč	2 597,15 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 4,1*2,05		8,405				
61.	H	15484131	plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm	m2	8,405	375,00 Kč	3 151,88 Kč	Přístavek WC	nová položka
			<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>1 726,29 Kč</b>		
202.	SP	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,023	123,10 Kč	1 726,29 Kč	Přístavek WC, A	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: U160		-				
			0,546*(2,5*2+4,1*2)		7,207				
			IPe120		-				
			0,475*(2,05*7)		6,816				
					-				
			<b>SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>				<b>290 847,71 Kč</b>		
			<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>2 281,51 Kč</b>		
3.	SP	310238211	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,470	4 854,28 Kč	2 281,51 Kč	A, zazdivky otvorů zjištěných při výstavbě	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: So.1_3.NP		-				
			pol.č.25,26,27		-				
			0,4*3,5*0,15		0,210				
			4*0,2*0,15		0,120				
			0,2*0,2*3,5		0,140				
					-				
			<b>004: Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 869,14 Kč</b>		
66.	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,660	3 090,00 Kč	2 039,40 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 0,3*0,25*(2,35+4,1+2,35)		0,660				
67.	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,041	44 600,00 Kč	1 829,74 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 4 x R12 + třmínek po 200 mm R6		-				
			0,888*0,001*4*(2,35+4,1+2,35)		0,031				
			0,222*0,001*44*(0,25+0,2+0,25+0,2+0,05+0,05)		0,010				
					-				
			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>9 881,02 Kč</b>		
68.	SP	965083121	Odstanění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	1,144	701,00 Kč	801,77 Kč	hl. podesta	nová položka
			Výkaz výměr: SO.1_3.NP		-				
			pol.č. 35		-				
			2,5*3,05*0,15		1,144				
69.	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,763	2 820,00 Kč	2 150,25 Kč	hl. podesta	nová položka
			Výkaz výměr: 2,5*3,05*0,1		0,763				
70.	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,410	1 260,00 Kč	1 776,60 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: Příprava pro ŽB věnce		-				
			(2,35+4,7+2,35)*0,3*0,5		1,410				
					-				
71.	SP	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	11,000	369,00 Kč	4 059,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 0,625*(2,35+4,7+2,35+2,05+4,1+2,05)		11,000				
					-				
72.	SP	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	11,000	99,40 Kč	1 093,40 Kč	Přístavek WC	nová položka
					-				
			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>11 794,69 Kč</b>		
51.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	6,737	959,65 Kč	6 465,31 Kč	A	pol. dle SOD
52.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,737	119,69 Kč	806,37 Kč	A	pol. dle SOD
53.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,881	8,44 Kč	1 079,32 Kč	A	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: 39*3,279		127,881				
					-				
56.	SP	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,279	253,00 Kč	829,59 Kč	A	pol. dle SOD
61.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,678	976,24 Kč	2 614,11 Kč	A	pol. dle SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
							<b>19 140,84 Kč</b>		
78.	SP	712363210	<b>712: Povlakové krytiny</b> Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	14,700	204,00 Kč	2 998,80 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 3*4,9					14,700	-	-	-	-
79.	SP	712363104	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	90,000	14,40 Kč	1 296,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
80.	SP	712363364	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	6,000	190,00 Kč	1 140,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 1 kus závětrné lišty 3+3					-	6,000	-	-	-
81.	H	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm - EVALON V	m2	16,905	503,25 Kč	8 507,44 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 14,7 Ztratné 15%					14,700	-	-	-	-
82.	SP	712300843	Odstáření povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	15,000	32,10 Kč	481,50 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 3*5					15,000	-	-	-	-
83.	SP	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta rš 450 mm	m	6,000	219,00 Kč	1 314,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: druhá část závětrné lišty 3+3					-	6,000	-	-	-
84.	SP	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 330 mm	m	4,900	250,00 Kč	1 225,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
85.	H	R 7121564	kotvení systém ISO-TAK	kus	90,000	12,38 Kč	1 113,75 Kč	Přístavek WC	nová položka
86.	SP	712363369	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m příklopná lišta rš 150 mm	m	5,000	110,00 Kč	550,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: připojená na svislou stěnu 5					-	5,000	-	-	-
87.	SP	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	5,000	102,87 Kč	514,35 Kč	Přístavek WC	nová položka
							<b>20 307,58 Kč</b>		
88.	SP	762341811	<b>762: Konstrukce tesařské</b> Demontáž bednění střech z prken	m2	15,000	32,50 Kč	487,50 Kč	Přístavek WC	nová položka
89.	SP	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	8,405	49,10 Kč	412,69 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 4,1*2,05					8,405	-	-	-	-
90.	SP	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	18,000	45,50 Kč	819,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 6*3					18,000	-	-	-	-
91.	SP	762332142	Montáž vázaných křížků krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	28,000	212,00 Kč	5 936,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: Pozednice 5*2 Krokve 3*6					-	10,000	-	-	-
Ztratné 15%					18,000	-	-	-	-
92.	H	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,618	6 240,00 Kč	3 857,82 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: Pozednice 0,16*0,12*5*2 Krokve 0,12*0,16*3*6 Ztratné 15%					-	0,192	-	-	-
					-	0,346	-	-	-
93.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,538	1 240,00 Kč	667,12 Kč	Přístavek WC	nová položka
94.	SP	762341044	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	15,000	351,00 Kč	5 265,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 5*3					15,000	-	-	-	-
95.	SP	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	18,000	12,10 Kč	217,80 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 6*3					18,000	-	-	-	-
96.	SP	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	4,200	165,00 Kč	693,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 0,6*5+0,2*3+0,2*3					4,200	-	-	-	-
97.	H	61191184	palubky podlahové SM 24x146mm A/B	m2	4,830	286,00 Kč	1 381,38 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 4,2 Ztratné 15%					4,200	-	-	-	-
98.	SP	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třířídla ohrožení 1 a 2	m3	0,538	1 060,00 Kč	570,28 Kč	Přístavek WC	nová položka
							<b>216 781,92 Kč</b>		
99.	SP	763131752	<b>763: Konstrukce suché výstavby</b> Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu 220 mm	m2	8,405	39,70 Kč	333,68 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 2,05*4,1					8,405	-	-	-	-
99.	SP	763131752_160	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu 160 mm	m2	75,118	39,70 Kč	2 982,16 Kč	Nové SDK podhledy	nová položka
Výkaz výměr: Tl pouze pod půdou m.É. 3.14,3.15,3.16,3.17,3.20,3.21 12,82+5,42+3,06+3,28+15,79 m.É. (Éšť) 3.02, 3.10 a 3.18 1,75*2,05+9,5*2,5+4,3*1,2+1,25*1,8					-	40,370	-	-	-
					-	34,748	-	-	-
100.	H	63152110	pás tepelné izolační univerzální lambda=0,033-0,035 tl 220mm minerální izolace (čedičová vlna)	m2	9,246	357,00 Kč	3 300,64 Kč	Přístavek WC	nová položka
Výkaz výměr: 8,405 Ztratné 10%					8,405	-	-	-	-
112.	B	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	253,030	30,36 Kč	7 681,14 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
Výkaz výměr: Místnosti mimo WC 10,3+11,61+2,8+11,18+10,22+27,95+13,45+18,51+12,49+56,41+12,96+18,15+12,97+12,82+5,42+15,79					253,030	-	-	-	-
113.	B	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek - montáž parotěsné zábrany	m2	253,030	28,55 Kč	7 222,98 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
114.	B	28329221	folie parotésná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	253,030	50,49 Kč	12 775,48 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
120.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,545	1 089,48 Kč	3 861,78 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
121.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	3,545	506,70 Kč	1 796,05 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
347.	SP	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	253,030	643,00 Kč	162 698,29 Kč	nové SDK podhledy	nová položka
359.	H	63152104	pás tepelné izolační univerzální lambda=0,033-0,035 tl 160mm	m2	82,630	171,00 Kč	14 129,70 Kč	nové SDK podhledy	nová položka
			Výkaz výměr: 75,118		75,118				
			Ztratné 10%		-				
					-				
			<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>3 291,80 Kč</b>		
101.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,000	419,00 Kč	2 095,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
102.	SP	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	1,000	521,00 Kč	521,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
103.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,000	81,40 Kč	407,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 5		5,000				
					-				
104.	SP	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	6,000	44,80 Kč	268,80 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 2*3		6,000				
					-				
			<b>765: Krytiny skládané</b>				<b>1 822,58 Kč</b>		
105.	SP	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	15,000	49,40 Kč	741,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
106.	H	28329037	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	17,250	62,70 Kč	1 081,58 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 15		15,000				
			Ztratné 15%		-				
					-				
			<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>1 676,64 Kč</b>		
107.	SP	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	16,800	99,80 Kč	1 676,64 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: Palubky 2 x nátěr 2*4,2*2		-				
					16,800				
					-				
			<b>SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády</b>				<b>99 890,10 Kč</b>		
			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>98 623,60 Kč</b>		
110.	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	83,000	628,00 Kč	52 124,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 9,4*4,7+2,35*9,8*2-1,4*0,95*3-0,65*0,5*10		83,000				
					-				
111.	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	83,000	14,40 Kč	1 195,20 Kč	Přístavek WC	nová položka
112.	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	41,700	227,00 Kč	9 465,90 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: (1,4+1,4+0,95+0,95)*3		14,100				
			(0,5+0,5+0,65+0,65)*6		13,800				
			(0,5+0,5+0,65+0,65)*6		13,800				
113.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	52,850	38,20 Kč	2 018,87 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: (1,4+1,4+0,95)*3		11,250				
			(0,5+0,65+0,65)*6		10,800				
			(0,5+0,65+0,65)*6		10,800				
			10+10		20,000				
					-				
114.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	32,850	33,40 Kč	1 097,19 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: (1,4+1,4+0,95)*3		11,250				
			(0,5+0,65+0,65)*6		10,800				
			(0,5+0,65+0,65)*6		10,800				
115.	SP	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	9,400	109,00 Kč	1 024,60 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 2,35+4,7+2,35		9,400				
					-				
116.	H	28375951	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 140mm	m2	91,300	190,00 Kč	17 347,00 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 83		83,000				
			Ztratné 10%		-				
117.	H	28375932	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 40mm	m2	13,761	54,10 Kč	744,47 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: ((1,4+1,4+0,95+0,95)*3)*0,3		4,230				
			((0,5+0,5+0,65+0,65)*6)*0,3		4,140				
			((0,5+0,5+0,65+0,65)*6)*0,3		4,140				
			Ztratné 10%		-				
118.	H	59051484	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	58,135	15,80 Kč	918,53 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 52,85		52,850				
			Ztratné 10%		-				
					-				
119.	H	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	36,135	28,30 Kč	1 022,62 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 32,85		32,850				
			Ztratné 10%		-				
					-				
120.	H	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm	m	10,340	72,80 Kč	752,75 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 9,4		9,400				
			Ztratné 10%		-				
					-				
121.	SP	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	9,400	113,00 Kč	1 062,20 Kč	Přístavek WC	nová položka
122.	H	59051634	profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	10,340	102,00 Kč	1 054,68 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 9,4		9,400				
			Ztratné 10%		-				
					-				
123.	SP	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	9,400	609,00 Kč	5 724,60 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: (2,35+4,7+2,35)*1		9,400				
					-				
124.	H	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035 tl 100mm	m2	10,340	297,00 Kč	3 070,98 Kč	Přístavek WC	nová položka
			Výkaz výměr: 9,4		9,400				
			Ztratné 10%		-				

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
						1 266,51 Kč		
52.	SP	998018003		1,207	1 049,52 Kč	1 266,51 Kč	A	pol. dle SOD
998: Přesun hmot						1 266,51 Kč		
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m								
50.01-1.6: Střecha						1 289 004,43 Kč		
009: Ostatní konstrukce a práce						4 757,79 Kč		
252.	SP	962032641		4,910	969,00 Kč	4 757,79 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC								
Výkaz výměr: 0,95*1,15*4						4,370		
0,6*0,6*1,5						0,540		
099: Přesun hmot HSV						50 993,26 Kč		
22.	SP	997013213		17,172	1 232,87 Kč	21 171,39 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně								
23.	SP	997013501		17,172	119,69 Kč	2 055,37 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením								
24.	SP	997013509		509,340	8,44 Kč	4 298,83 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 39*13,060						509,340		
29.	SP	998018002		8,506	976,24 Kč	8 303,90 Kč	A	pol. dle SOD
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m								
134.	SP	997013863		13,060	253,00 Kč	3 304,18 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02								
134.	SP	997013875		6,480	500,00 Kč	3 240,00 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02								
360.	SP	998017002		10,530	818,57 Kč	8 619,59 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m								
712: Povlakové krytiny						448 154,59 Kč		
138.	SP	712363115		7,000	315,00 Kč	2 205,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm								
139.	H	28342042		5,000	1 730,00 Kč	8 650,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z PVC folie DN 110								
140.	H	28342043		2,000	2 030,00 Kč	4 060,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z PVC folie DN 160								
141.	SP	712363357		59,250	250,00 Kč	14 812,50 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká řs 330 mm								
Výkaz výměr: 27,75+4,9+26,6						59,250		
142.	SP	712363359		13,700	219,00 Kč	3 000,30 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta řs 450 mm								
Výkaz výměr: 6,85+6,85						13,700		
143.	SP	712363362		13,700	110,00 Kč	1 507,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m tmelící lišta řs 100 mm								
Výkaz výměr: 6,85+6,85						13,700		
144.	SP	712363210		380,175	204,00 Kč	77 555,70 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž pochozí střešní fólie horkovzdušným svařem								
Výkaz výměr: 6,85*27,75*2						380,175		
145.	H	28322067		437,201	503,25 Kč	220 021,53 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm - EVALON V								
Výkaz výměr: 6,85*27,75*2						380,175		
Ztratné 15%						-		
146.	SP	712363104		2 281,050	14,40 Kč	32 847,12 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce								
Výkaz výměr: 6*380,175						2 281,050		
147.	H	R 7121565		2 281,050	9,08 Kč	20 700,53 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Kotvení systém (např. ISO-TAK)								
148.	SP	712300832		380,175	21,29 Kč	8 094,84 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvourvrstvé								
Výkaz výměr: 6,85*27,75*2						380,175		
149.	SP	712300843		380,175	32,10 Kč	12 203,62 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním								
370.	SP	712363116		11,000	513,31 Kč	5 646,45 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm								
Výkaz výměr: Ventilální turbíny						-		
11						11,000		
371.	H	283420431_R		11,000	3 350,00 Kč	36 850,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z PVC folie DN 350								
Výkaz výměr: Ventilální turbíny						-		
11						11,000		
762: Konstrukce tesařské						369 667,45 Kč		
150.	SP	762341260		72,950	165,00 Kč	12 036,75 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek								
Výkaz výměr: 1*(4,9+27,75+26,6+6,85+6,85)						72,950		
151.	H	61191184		83,893	286,00 Kč	23 993,26 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
palubky podlahové SM 24x146mm A/B								
Výkaz výměr: 72,95						72,950		
Ztratné 15%						-		
152.	SP	762342214		380,175	54,40 Kč	20 681,52 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm								
Výkaz výměr: 6,85*27,75*2						380,175		
153.	H	60514114		4,214	6 190,00 Kč	26 087,14 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Fezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m								
Výkaz výměr: (6,85*35*0,04*0,06)*2						1,151		
(27,75*23*0,04*0,06)*2						3,064		
154.	SP	762341044		310,835	351,00 Kč	109 103,09 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt								
Výkaz výměr: 5,81*26,75*2						310,835		
155.	SP	762342441		479,500	12,10 Kč	5 801,95 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°								
Výkaz výměr: (6,85*35)*2						479,500		
362.	SP	762331921		88,500	168,00 Kč	14 868,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m								



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
		Výkaz výměr: Krokve 88,5		- 88,500				
363.	SP	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	38,500	210,00 Kč	8 085,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: Vaznice 38,5		- 38,500				
364.	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	160,800	32,50 Kč	5 226,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
365.	SP	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	88,500	423,00 Kč	37 435,50 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
366.	SP	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	38,500	557,00 Kč	21 444,50 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
367.	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	160,800	105,00 Kč	16 884,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
368.	H	60515111	řezivo Jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,824	5 468,40 Kč	26 379,56 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 0,03*160,8		- 4,824				
369.	SP	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	10,000	2 670,00 Kč	26 700,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
373.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	12,428	1 202,22 Kč	14 941,19 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 4,214+2,18+1,21+4,824		- 12,428				
		<b>764: Konstrukce klempířské</b>					<b>130 020,92 Kč</b>	
158.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	59,250	33,60 Kč	1 990,80 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 27,75+4,9+26,6		- 59,250				
159.	SP	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	89,10 Kč	89,10 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
160.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,400	185,00 Kč	2 479,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 6,5+6,5+0,2+0,2		- 13,400				
161.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	59,250	419,00 Kč	24 825,75 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 27,75+4,9+26,6		- 59,250				
162.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	79,000	34,40 Kč	2 717,60 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 59,25/0,75		- 79,000				
163.	H	55350132	háček žlabový Pz barvený 190mm dl 330mm	kus	79,000	140,00 Kč	11 060,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
164.	SP	764501104	Montáž žela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	8,000	90,70 Kč	725,60 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
165.	H	55344552	čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	kus	8,000	10,10 Kč	80,80 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
166.	SP	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	4,000	454,00 Kč	1 816,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
167.	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	8,000	491,00 Kč	3 928,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
168.	SP	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	14,000	613,00 Kč	8 582,00 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: Přidání svodu 14		- 14,000				
169.	SP	764326442_R	Ventilační turbína z Al plechu na povlakové nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	11,000	6 082,12 Kč	66 903,32 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
170.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	59,250	81,40 Kč	4 822,95 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 27,75+4,9+26,6		- 59,250				
		<b>765: Krytiny skládané</b>					<b>69 089,44 Kč</b>	
171.	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	380,175	60,60 Kč	23 038,61 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 6,85*27,75*2		- 380,175				
172.	H	28329037	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	437,201	62,70 Kč	27 412,52 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 380,175 Ztratné 15%		- -				
173.	SP	765113111_R	Krytina povlaková okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	59,250	70,00 Kč	4 147,50 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: Větrací pás u okapní hrany 27,75+4,9+26,6		- 59,250				
372.	SP	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	380,175	38,12 Kč	14 490,82 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 6,85*27,75*2		- 380,175				
		<b>783: Dokončovací práce - natěry</b>					<b>216 320,98 Kč</b>	
176.	SP	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	72,950	60,93 Kč	4 444,57 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: 1*(4,9+27,75+26,6+6,85+6,85)		- 72,950				
177.	SP	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	72,950	57,12 Kč	4 167,06 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
178.	SP	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	145,900	224,32 Kč	32 728,86 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: Přesah střechy 1*(4,9+27,75+26,6+6,85+6,85)*2		- 145,900				
179.	SP	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	145,900	110,58 Kč	16 133,58 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
180.	SP	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	760,350	190,83 Kč	145 095,85 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: (6,85*27,75*2)*2		- 760,350				
181.	SP	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	760,350	18,09 Kč	13 751,06 Kč	REKO střešní konstrukce nová položka
		Výkaz výměr: (6,85*27,75*2)*2		- 760,350				
		<b>SO.01-2.1: Rozvod plynovodu</b>					<b>160 177,83 Kč</b>	
		<b>001: Zemní práce</b>					<b>15 613,50 Kč</b>	
184.	SP	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	4,000	131,00 Kč	524,00 Kč	odpojení budovy od plynu nová položka
		Výkaz výměr: V místě hl. plynovodu NTL 2*2		- 4,000				
185.	SP	132312112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	6,500	1 830,00 Kč	11 895,00 Kč	odpojení budovy od plynu nová položka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
			Výkaz výměr: Hl. plynovod NTL 1*4,5*1 V místě před vstupem do objektu 2*1*1		- 4,500 - 2,000 -				
186.	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	6,500	193,00 Kč	1 254,50 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
187.	SP	113107043	Odstáření podkladu živičných tl 150 mm při překopecch ručně	m2	4,000	485,00 Kč	1 940,00 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
			Výkaz výměr: 3*1*1*1		4,000 -				
							<b>2 898,00 Kč</b>		
188.	SP	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	5,800	315,00 Kč	1 827,00 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
			Výkaz výměr: 1*4,5*1*1*1*0,3		5,800 -				
189.	SP	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	357,00 Kč	1 071,00 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
			Výkaz výměr: 1*1*1*2		3,000 -				
							<b>8 803,60 Kč</b>		
190.	SP	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	81,70 Kč	653,60 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
			Výkaz výměr: Hl. plynovodní řád NTL ve vozovce 3+1+2+1+1		- 8,000 -				
191.	ON	R 0091563	Mobilní oplocení, dopravní značení, zajištění stavebního výkopu	soubor	1,000	8 150,00 Kč	8 150,00 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
							<b>731,35 Kč</b>		
192.	SP	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	2,479	295,00 Kč	731,35 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
							<b>131 585,99 Kč</b>		
193.	SUB	R_8901561	Zabalování NTL plynovodu a provedení trvalého odpojení NTL plynové přípojky DN80 - dle příloženého využitování od GridServices	soubor	1,000	126 085,99 Kč	126 085,99 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
194.	SUB	R 8901562	Koordinální přírážka JK za vyřízení odpojení NTL plynové přípojky	soubor	1,000	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	odpojení budovy od plynu	nová položka
							<b>545,38 Kč</b>		
58.	B	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2,479	220,00 Kč	545,38 Kč	A, odpojení budovy od plynu	pol. dle SOD
							<b>1 497 474,86 Kč</b>		
							<b>1 497 474,86 Kč</b>		
							<b>36 346,00 Kč</b>		
							<b>36 346,00 Kč</b>		
5.	ON	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	36 346,00 Kč	36 346,00 Kč	A	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: 1 Původní termín: 52 týdnů = 90.000,- Kč Prodloužení o 21 týdnů = 36.346,- Kč		1,000 - -				
							<b>146 497,35 Kč</b>		
							<b>36 252,12 Kč</b>		
4.	SP	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	11,300	2 178,44 Kč	24 615,61 Kč	A, snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: snížení pláně o 60 mm 0,06*(3,8+22,1+11,47+8,44+4,39+2,11+37,67+6,81+1,84+3,09+4,62+4,62+6,44+12,62+49,16+3,39+2,45*2,35)		- 11,300 -				
9.	SP	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	11,300	289,25 Kč	3 268,53 Kč	A, snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
10.	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,300	100,33 Kč	1 133,73 Kč	A, snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
11.	SP	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	22,600	91,40 Kč	2 065,64 Kč	A, snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: 2*11,3		22,600				
12.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,300	192,20 Kč	2 171,86 Kč	A, snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
13.	B	1711011-R	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s - uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při ztuhnutí E2, def = / 40 MPa	m3	11,300	265,20 Kč	2 996,76 Kč	A, snížení pláně o 60 mm	pol. dle SOD
							<b>48 633,88 Kč</b>		
23.	SP	310238211	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,953	4 854,28 Kč	19 186,54 Kč	A, zazdívkva otvorů zjištěných při výstavbě	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: SO_2_1.NP pol.č. 14 0,6*1*0,3 pol.č. 15 0,9*2,5*0,3 pol.č. 19 0,5*3,5*0,6 pol.č. 21,22,23,24 0,6*0,6*1*4 pol.č. 20 0,45*0,45*3		- - 0,180 - 0,675 - 1,050 - 1,440 - 0,608 -				
34.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,043	42 096,13 Kč	1 822,34 Kč	A, překlad D06 - 1.13	pol. dle SOD
			Výkaz výměr: SO_2_1.NP pol.č. 18 IPE 120 11,1*0,001*1,3*3		- - - 0,043 -				
205.	SP	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevností P 20 na MC 10	m2	16,800	794,00 Kč	13 339,20 Kč	Přízdívky pro sanační systém	nová položka
			Výkaz výměr: SO_2_1.NP pol.č. 12 12*1,4		- - 16,800				



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>5 378,99 Kč</b>		
230.	SP	762810044	Záklon stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	11,900	338,00 Kč	4 022,20 Kč	havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_2.NP					-				
pol.č. 4					-				
4,25*2,8					11,900				
231.	SP	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	23,800	42,20 Kč	1 004,36 Kč	havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_2.NP					-				
pol.č. 4					-				
(4,25/0,5)*2,8					23,800				
232.	H	60512121	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	0,057	6 170,00 Kč	352,43 Kč	havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_2.NP					-				
pol.č. 4					-				
(4,25/0,5)*2,8*0,06*0,04					0,057				
<b>SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>							<b>235 151,13 Kč</b>		
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>25 690,29 Kč</b>		
1.	SP	310238211	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdviu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,008	4 854,28 Kč	4 893,11 Kč	A, zazdívkva otvorů zjištěných při výstavbě	pol. dle SOD
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 1					-				
3,5*0,7*0,3					0,735				
pol.č. 3					-				
1,4*0,65*0,3					0,273				
7.	SP	317944323	Válčované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,494	42 096,13 Kč	20 797,17 Kč	A, havárie stropu	pol. dle SOD
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 6					-				
17,9*0,001*4,6*2					0,165				
pol.č. 4					-				
IPE 160					-				
17,9*0,001*4,6*4					0,329				
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>							<b>7 134,00 Kč</b>		
237.	SP	411161002	Strop keramický OVN do 110 cm v nosniku 16 cm z vložek HURDIS v 8 cm vyplněný lehkým betonem	m2	6,150	1 160,00 Kč	7 134,00 Kč	nápojení dřevěného a keram. stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 6					-				
1,5*4,1					6,150				
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>1 803,85 Kč</b>		
238.	SP	965083121	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	2,573	701,00 Kč	1 803,85 Kč	v místě havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 5					-				
3,65*4,7*0,15					2,573				
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>9 064,68 Kč</b>		
82.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,603	959,65 Kč	3 457,19 Kč	A	pol. dle SOD
83.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,603	119,69 Kč	431,19 Kč	A	pol. dle SOD
84.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,517	8,44 Kč	1 185,96 Kč	A	pol. dle SOD
Výkaz výměr:									
39*3,603					140,517				
87.	SP	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,603	253,00 Kč	911,56 Kč	A	pol. dle SOD
92.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,154	976,24 Kč	3 078,78 Kč	A	pol. dle SOD
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>5 378,99 Kč</b>		
244.	SP	762810044	Záklon stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	11,900	338,00 Kč	4 022,20 Kč	havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 4					-				
4,25*2,8					11,900				
245.	SP	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	23,800	42,20 Kč	1 004,36 Kč	havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 4					-				
(4,25/0,5)*2,8					23,800				
246.	H	60512121	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	0,057	6 170,00 Kč	352,43 Kč	havárie stropu	nová položka
Výkaz výměr:									
SO.2_3.NP					-				
pol.č. 4					-				
(4,25/0,5)*2,8*0,06*0,04					0,057				
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>							<b>186 079,33 Kč</b>		
99.	SP	763131752_160	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu 160 mm	m2	201,050	39,70 Kč	7 981,69 Kč	nové SDK podhledy	nová položka
Výkaz výměr:									
Místnosti mimo WC a schodiště					-				
7,12+25,89+21,42+6,89+17,7+3,6+10,93+19,38+3,39+14,8+30,59+15,69+6,8					184,200				
Místnosti WC					-				
4,66+4,94+7,25					16,850				
153.	B	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	184,200	30,36 Kč	5 591,70 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
154.	B	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - montáž parotěsné zábrany	m2	184,200	28,55 Kč	5 258,16 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
155.	B	28329221	folie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	184,200	50,49 Kč	9 300,26 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
161.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,212	1 089,48 Kč	3 499,71 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
162.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	3,212	506,70 Kč	1 627,66 Kč	A, nové SDK podhledy	pol. dle SOD
347.	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	184,200	643,00 Kč	118 440,60 Kč	nové SDK podhledy	nová položka
Výkaz výměr:									
Místnosti mimo WC a schodiště					-				

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
		7,12+25,89+21,42+6,89+17,7+3,6+10,93+19,38+3,39+14,8+30,59+15,69+6,8		184,200				
359.	H	63152104 pás tepelně izolační univerzální lambda=0,033-0,035 tl 160mm	m2	201,050	171,00 Kč	34 379,55 Kč	nové SDK podhledy	nová položka
		SO.02-1.8: Střecha				1 039 173,20 Kč		
		009: Ostatní konstrukce a práce				981,11 Kč		
252.	SP	962032641 Bourání zdíva kominového nad střechou z cihel na MC	m3	1,013	969,00 Kč	981,11 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 0,75*0,45*1,5			0,506			
		0,75*0,45*1,5			0,506			
		Výkaz výměr:			-			
					-			
					-			
		099: Přesun hmot HSV				32 689,21 Kč		
20.	SP	997013213 Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,095	1 232,87 Kč	11 212,38 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
21.	SP	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,095	119,69 Kč	1 088,52 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
22.	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	224,094	8,44 Kč	1 891,35 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: 39*5,746			224,094			
27.	SP	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	6,540	976,24 Kč	6 384,61 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
134.	SP	997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,530	500,00 Kč	2 765,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
256.	SP	997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,746	253,00 Kč	1 453,74 Kč	A, REKO střešní konstrukce	pol. dle SOD
360.	SP	998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	8,970	880,00 Kč	7 893,60 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		712: Povlakové krytiny				368 172,87 Kč		
260.	SP	712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,000	315,00 Kč	1 575,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
261.	H	28342042 prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z PVC folie DN 110	kus	4,000	1 730,00 Kč	6 920,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
262.	H	28342043 prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z PVC folie DN 160	kus	1,000	2 030,00 Kč	2 030,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
263.	SP	712363357 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 330 mm	m	50,800	250,00 Kč	12 700,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 12,2+23,6+15		50,800				
				-				
264.	SP	712363359 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětná lišta rš 450 mm	m	13,500	219,00 Kč	2 956,50 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6,75+6,75		13,500				
265.	SP	712363362 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm	m	13,500	110,00 Kč	1 485,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6,75+6,75		13,500				
266.	SP	712363210 Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	318,600	204,00 Kč	64 994,40 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6,75*23,6*2		318,600				
				-				
267.	H	28322067 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm - EVALON V	m2	366,390	503,25 Kč	184 385,77 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6,75*23,6*2		318,600				
		Ztratné 15%		-				
				-				
268.	SP	712363104 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	1 911,600	14,40 Kč	27 527,04 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6*318,6		1 911,600				
				-				
269.	H	R 7121565 Kotelní systém (např. ISO-TAK)	kus	1 911,000	6,60 Kč	12 612,60 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
270.	SP	712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	318,600	18,80 Kč	5 989,68 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6,75*23,6*2		318,600				
271.	SP	712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	318,600	32,10 Kč	10 227,06 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
370.	SP	712363116 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	9,000	513,31 Kč	4 619,82 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: Ventiláční turbíny		-				
		9		9,000				
				-				
371.	H	283420431 R prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z PVC folie DN 350	kus	9,000	3 350,00 Kč	30 150,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: Ventiláční turbíny		-				
		9		9,000				
				-				
		762: Konstrukce tesařské				312 217,72 Kč		
272.	SP	762341260 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	64,300	165,00 Kč	10 609,50 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 1*(12,2+23,6+6,75+6,75+15)		64,300				
				-				
273.	H	61191184 palubky podlahové SM 24x146mm A/B	m2	73,945	286,00 Kč	21 148,27 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 1*(12,2+23,6+6,75+6,75+15)		64,300				
		Ztratné 15%		-				
				-				
274.	SP	762342214 Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	318,600	54,40 Kč	17 331,84 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 6,75*23,6*2		318,600				
275.	H	60514114 řezivo jehličnaté lat impregnované dl 4 m	m3	3,577	6 190,00 Kč	22 144,35 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: (6,75*30*0,04*0,06)*2		0,972				
		(23,6*23*0,04*0,06)*2		2,605				
276.	SP	762341044 Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	254,300	351,00 Kč	89 259,30 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: (6,75*23,6*2)-64,3		254,300				
				-				
277.	SP	762342441 Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatů na střeších sklonu do 60°	m	405,000	12,10 Kč	4 900,50 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: 30*6,75*2		405,000				
				-				
362.	SP	762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	67,900	168,00 Kč	11 407,20 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
		Výkaz výměr: Krokve		-				
		67,9		67,900				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava	
363.	SP	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	42,100	210,00 Kč	8 841,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: Vaznice					-	-	-	-	-	
42,1					42,100	-	-	-	-	
364.	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	123,000	32,50 Kč	3 997,50 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
365.	SP	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	67,900	423,00 Kč	28 721,70 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
366.	SP	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	42,100	557,00 Kč	23 449,70 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
367.	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	123,000	105,00 Kč	12 915,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
368.	H	60515111	Řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	3,690	5 468,40 Kč	20 178,40 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 0,03*123					3,690	-	-	-	-	
369.	SP	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	8,000	2 670,00 Kč	21 360,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
373.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	13,270	1 202,22 Kč	15 953,46 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 3,577*4,67+1,333*3,69					13,270	-	-	-	-	
<b>764: Konstrukce klempířské</b>							<b>96 842,01 Kč</b>			
280.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	50,800	33,60 Kč	1 706,88 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 12,2+23,6+15					50,800	-	-	-	-	
281.	SP	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	89,10 Kč	89,10 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
282.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkulový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	50,800	419,00 Kč	21 285,20 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 12,2+23,6+15					50,800	-	-	-	-	
283.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulový žlab	kus	67,733	34,40 Kč	2 330,03 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: (12,2+23,6+15)/0,75					67,733	-	-	-	-	
284.	H	55350132	háček žlabový Pz barvený 190mm dl 330mm	kus	68,000	140,00 Kč	9 520,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
285.	SP	764501104	Montáž žela pro podokapní půlkulový žlab	kus	2,000	90,70 Kč	181,40 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
286.	H	55344552	čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	kus	2,000	10,10 Kč	20,20 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
287.	SP	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	3,000	454,00 Kč	1 362,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
288.	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	491,00 Kč	1 473,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
289.	SP	764326442_R	Ventilační turbína z Al plechu na povlakové nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	9,000	6 082,12 Kč	54 739,09 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
290.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	50,800	81,40 Kč	4 135,12 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
<b>765: Krytiny skládané</b>							<b>57 979,62 Kč</b>			
291.	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	318,600	60,60 Kč	19 307,16 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 6,75*23,6*2					318,600	-	-	-	-	
292.	H	28329037	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	366,390	62,70 Kč	22 972,65 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 6,75*23,6*2					318,600	-	-	-	-	
Ztratné 15%					-	-	-	-	-	
293.	SP	765113111_R	Krytina povlaková okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	50,800	70,00 Kč	3 556,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: Větrací pás u okapní hrany					-	-	-	-	-	
12,2+23,6+15					50,800	-	-	-	-	
372.	SP	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	318,600	38,12 Kč	12 143,81 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 6,75*23,6*2					318,600	-	-	-	-	
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>20 201,33 Kč</b>			
174.	SUB	R	7661566	montáž - střešní výlez plastový vč. příruby - ATYP	soubor	1,000	8 387,33 Kč	8 387,33 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
175.	H	R	7661567	Dodávka střešního výlezu plastového vč. příruby - ATYP	soubor	1,000	11 814,00 Kč	11 814,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>150 089,33 Kč</b>			
294.	SP	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	64,300	56,10 Kč	3 607,23 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: 1*(12,2+23,6+6,75+6,75+15)					64,300	-	-	-	-	
295.	SP	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	64,300	51,00 Kč	3 279,30 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
296.	SP	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	128,600	201,00 Kč	25 848,60 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: Přesah střechy					-	-	-	-	-	
1*(12,2+23,6+6,75+6,75+15)*2					128,600	-	-	-	-	
297.	SP	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	128,600	99,80 Kč	12 834,28 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
298.	SP	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	637,200	160,00 Kč	101 952,00 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	
Výkaz výměr: (6,75*23,6*2)*2					637,200	-	-	-	-	
299.	SP	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	637,200	4,03 Kč	2 567,92 Kč	REKO střešní konstrukce	nová položka	

Zakázka:

## SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - MĚNĚ PRÁCE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S: Stavba</b>	<b>-423 216,42 Kč</b>	<b>-88 875,45 Kč</b>	<b>-512 091,87 Kč</b>	<b>28</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb</b>				
<b>Šluknovska - Reko</b>	<b>-241 269,80 Kč</b>	<b>-50 666,66 Kč</b>	<b>-291 936,45 Kč</b>	<b>14</b>
D_01_mínus: Změnový list č.1 - odpočty	-241 269,80 Kč	-50 666,66 Kč	-291 936,45 Kč	14
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	-4 851,89 Kč	-1 018,90 Kč	-5 870,78 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-4 851,89 Kč	-1 018,90 Kč	-5 870,78 Kč	1
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	-3 685,53 Kč	-773,96 Kč	-4 459,49 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-3 685,53 Kč	-773,96 Kč	-4 459,49 Kč	1
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	-232 732,38 Kč	-48 873,80 Kč	-281 606,18 Kč	12
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-190 938,00 Kč	-40 096,98 Kč	-231 034,98 Kč	5
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-3 481,95 Kč	-731,21 Kč	-4 213,16 Kč	1
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-18 533,87 Kč	-3 892,11 Kč	-22 425,98 Kč	1
997: Přesun sutě	-8 482,45 Kč	-1 781,31 Kč	-10 263,77 Kč	4
998: Přesun hmot	-11 296,11 Kč	-2 372,18 Kč	-13 668,29 Kč	1
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>-181 946,63 Kč</b>	<b>-38 208,79 Kč</b>	<b>-220 155,42 Kč</b>	<b>14</b>
D_01_mínus: Změnový list č.1 - odpočty	-181 946,63 Kč	-38 208,79 Kč	-220 155,42 Kč	14
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	-2 074,71 Kč	-435,69 Kč	-2 510,40 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-2 074,71 Kč	-435,69 Kč	-2 510,40 Kč	1
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	-2 789,12 Kč	-585,72 Kč	-3 374,84 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-2 789,12 Kč	-585,72 Kč	-3 374,84 Kč	1
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np	-177 082,79 Kč	-37 187,39 Kč	-214 270,18 Kč	12
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-145 254,76 Kč	-30 503,50 Kč	-175 758,26 Kč	5
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-2 507,34 Kč	-526,54 Kč	-3 033,89 Kč	1
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 534,39 Kč	-3 052,22 Kč	-17 586,61 Kč	1
997: Přesun sutě	-6 652,24 Kč	-1 396,97 Kč	-8 049,21 Kč	4
998: Přesun hmot	-8 134,06 Kč	-1 708,15 Kč	-9 842,21 Kč	1
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>-423 216,42 Kč</b>			

Zakázka:

## SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - MĚNĚ PRÁCE

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
<b>S: Stavba</b>							<b>-423 216,42 Kč</b>		
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>							<b>-241 269,80 Kč</b>		
<b>D_01_mínus: Změnový list č.1 - odpočty</b>							<b>-241 269,80 Kč</b>		
<b>SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>							<b>-4 851,89 Kč</b>		
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-4 851,89 Kč</b>		
287.	B	78422111-SN	Malby z malířských směsí difúzně otevřených Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění - barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu systém	m2	-207,900	23,34 Kč	-4 851,89 Kč		
Výkaz výměr: -188,92-18,98					-207,900				
<b>SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np</b>							<b>-3 685,53 Kč</b>		
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-3 685,53 Kč</b>		
207.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu systém	m2	-264,860	13,91 Kč	-3 685,53 Kč		
Výkaz výměr: -237,54-27,32					-264,860				
<b>SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>							<b>-232 732,38 Kč</b>		
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>-190 938,00 Kč</b>		
12.	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-250,230	66,34 Kč	-16 600,26 Kč		
13.	SP	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-250,230	228,73 Kč	-57 235,11 Kč		
14.	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-250,230	145,52 Kč	-36 413,47 Kč		
15.	SP	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	-250,230	265,11 Kč	-66 338,48 Kč		
16.	SP	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	-250,230	57,35 Kč	-14 350,69 Kč		
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-3 481,95 Kč</b>		
206.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu systém	m2	-250,230	13,91 Kč	-3 481,95 Kč		
Výkaz výměr: -250,23					-250,230				
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-18 533,87 Kč</b>		
49.	SP	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	-275,310	67,32 Kč	-18 533,87 Kč		
<b>997: Přesun sutě</b>							<b>-8 482,45 Kč</b>		
51.	B	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-5,506	959,65 Kč	-5 283,82 Kč		
52.	B	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,506	119,69 Kč	-659,01 Kč		
53.	B	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-214,734	8,44 Kč	-1 812,83 Kč		
Výkaz výměr: -5,506*39					-214,734				
54.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-5,506	132,00 Kč	-726,79 Kč		
<b>998: Přesun hmot</b>							<b>-11 296,11 Kč</b>		
61.	B	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 / m	t	-11,571	976,24 Kč	-11 296,11 Kč		
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>							<b>-181 946,63 Kč</b>		
<b>D_01_mínus: Změnový list č.1 - odpočty</b>							<b>-181 946,63 Kč</b>		
<b>SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>							<b>-2 074,71 Kč</b>		
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-2 074,71 Kč</b>		
346.	B	78422111-SN	Malby z malířských směsí difúzně otevřených Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění - barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu systém	m2	-88,900	23,34 Kč	-2 074,71 Kč		
Výkaz výměr: -63,53-25,37					-88,900				
<b>SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np</b>							<b>-2 789,12 Kč</b>		
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-2 789,12 Kč</b>		
258.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu systém	m2	-200,440	13,91 Kč	-2 789,12 Kč		
Výkaz výměr: -177,75-22,69					-200,440				
<b>SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>							<b>-177 082,79 Kč</b>		
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>-145 254,76 Kč</b>		
28.	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-180,190	66,34 Kč	-11 953,80 Kč		
29.	SP	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-180,190	228,73 Kč	-41 214,86 Kč		
30.	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-180,190	145,52 Kč	-26 221,25 Kč		



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
31.	SP	611315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	-180,190	295,14 Kč	-53 181,28 Kč	
32.	SP	612315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	-180,190	70,39 Kč	-12 683,57 Kč	
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>-2 507,34 Kč</b>		
259.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu sytém	m2	-180,190	13,91 Kč	-2 507,34 Kč	
Výkaz výměr: -180,190					-180,190			
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>-14 534,39 Kč</b>		
80.	SP	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	-215,900	67,32 Kč	-14 534,39 Kč	
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>-6 652,24 Kč</b>		
82.	B	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-4,318	959,65 Kč	-4 143,76 Kč	
83.	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,318	119,69 Kč	-516,82 Kč	
84.	B	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-168,402	8,44 Kč	-1 421,68 Kč	
Výkaz výměr: -4,318*39					-168,402			
85.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-4,318	132,00 Kč	-569,98 Kč	
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>-8 134,06 Kč</b>		
92.	B	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 / m	t	-8,332	976,24 Kč	-8 134,06 Kč	